PAGE
2

Об отмене постановления Администрации городского поселения Углич от 29.12.2010 № 336
В связи с необходимостью приведения муниципальных правовых актов   Администрации городского поселения Углич в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации городского поселения Углич от 29.12.2010 № 336 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги»  отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличанин».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Исполняющий обязанности Главы
городского поселения Углич                                                              С.А. Парфенов

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич

ярославской области

От   26.06.2012   № 188

PAGE